Lp. Opis Jedn.obm. Ilość Producent UWAGI:
INSTALACJA C.O.
Rury C.O.
Rury ze stali w ęglowej Trob = 110 0C,  Pmax = 1,6 Mpa (typu
STEEL). Poł ączenia zaprasowywane (typu Press) np. KAN
1  Ø15x1,2 mb. 3400,00
2  Ø18x1,2 mb. 500,00
3  Ø22x1,5 mb. 200,00
4  Ø28x1,5 mb. 350,00
5  Ø35x1,5 mb. 400,00
6  Ø42x1,5 mb. 120,00
7  Ø54x1,5 mb. 160,00
8  Ø66x1,5 mb. 80,00
Grzejniki np. VOGEL&NOOT
Grzejnik łazienkowy (np. Cosmo STANDARD)
9 STAN70-40 (wys. H = 714 mm, dł. L = 400 mm) szt. 24
ZESTAWIENIE PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW
Strona 7
9 STAN70-40 (wys. H = 714 mm, dł. L = 400 mm) szt. 24
10 STAN70-50 (wys. H = 714 mm, dł. L = 500 mm) szt. 1
11 STAN110-40 (wys. H = 1134 mm, dł. L = 400 mm) szt. 16
12 STAN110-50 (wys. H = 1134 mm, dł. L = 500 mm) szt. 4
13 STAN110-60 (wys. H = 1134 mm, dł. L = 600 mm) szt. 2
14 STAN150-40 (wys. H = 1470 mm, dł. L = 400 mm) szt. 2
15 STAN150-50 (wys. H = 1470 mm, dł. L = 500 mm) szt. 1
16 STAN180-50 (wys. H = 1764 mm, dł. L = 500 mm) szt. 2
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-11K-60  (typ 11K,
wys. H = 600 mm)
17 L= 0.40 m szt. 4
18 L= 0.52 m szt. 2
19 L= 0.60 m szt. 3
Strona 7Strona 7
Lp. Opis Jedn.obm. Ilość Producent UWAGI:
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-21K-30 (typ 21K,
wys. H = 300 mm)
20 L= 0.40 m szt. 2
21 L= 0.52 m szt. 1
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-21K-50 (typ 21K,
wys. H = 500 mm)
22 L= 0.40 m szt. 1
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-21K-60 (typ 21K,
wys. H = 600 mm)
23 L= 0.52 m szt. 4
24 L= 0.80 m szt. 4
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-22K-30 (typ 22K,
wys. H = 300 mm)
25 L= 0.40 m szt. 3
26 L= 0.52 m szt. 5
27 L= 0.60 m szt. 1
28 L= 0.72 m szt. 2
29 L= 0.80 m szt. 13
30 L= 0.92 m szt. 25
Strona 8
29 L= 0.80 m szt. 13
30 L= 0.92 m szt. 25
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-22K-50 (typ 22K,
wys. H = 500 mm)
31 L= 0.40 m szt. 1
32 L= 0.52 m szt. 2
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-22K-60 (typ 22K,
wys. H = 600 mm)
33 L= 0.40 m szt. 2
34 L= 0.72 m szt. 8
35 L= 0.80 m szt. 6
36 L= 0.92 m szt. 8
37 L= 1.00 m szt. 3
38 L= 1.20 m szt. 2
Strona 8Strona 8
Lp. Opis Jedn.obm. Ilość Producent UWAGI:
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-22K-90 (typ 22K,
wys. H = 900 mm)
39 L= 0.40 m szt. 1
40 L= 0.60 m szt. 2
41 L= 0.92 m szt. 2
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-33K-30 (typ 33K,
wys. H = 300 mm)
42 L= 0.80 m szt. 1
43 L= 0.92 m szt. 2
44 L= 1.00 m szt. 1
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-33K-60 (typ 33K,
wys. H = 600 mm)
45 L= 0.40 m szt. 1
Grzejnik stalowy płytowy podł ączenie boczne CN-33K-90 (typ 33K,
wys. H = 900 mm)
46 L= 0.92 m szt. 2
Grzejnik stalowy płytowy pionowy podł ączenie boczne CN-20K-1800
(typ 20K, wys. H =1800 mm)